
2 

3 

3105198276 

242255198276000X 

3106016904 

24Z2S6016904000C 

3106097885 

24ZZS6097885000Y 

138,98 

• Spotrebnáda 	Suma v EUR 
(0,00132 EUR/kWh) 	 bez DPI1 

0,33 

15 kWh 

204 kWh 

22 kWh 

0,03 

0,27 

0,03 

25,65 

90,06 

23,27 

AI* www.zse.sk  kontakt@zse.sk  rq 0850 111 555 El 0800 111 567 OC Central, Metodova 6, 821 08 Bratislava 

Sumar za faktfiru 

Spolu za spotrebu elektriny 

K Ohrade 

Predpokladane mnoistvo kWh pre SPD za fakttiru 241 kWh 

Zoznam miest eislo miesta spotreby 
spotreby 	EIC odbemeho mlesta 

	

DPH 	DPH 

	

% 	v ELIFC 

27,79 166,77 

0,33 EUR 138,98 EUR 241 kWh 

.E.A0-pocip.a vetejnaproveinjeh shifith 
Bratislava 

Spolu 

Vystaveny formular bol skontrolovanY. 

Predpokladane 
mno2stvo 

241 kWh 

166,77 

Adresa miesta 	Fakturatne Predpokladane 	spclrebn  
IR( 

HALKOVA 54 
01.06.23 - 30.06.23 

831 03 BRATISLAVA 

TOMASIKOVA 50 
01.06.23 - 30.06.23 

831 04 BRATISLAVA 

VIHORLATSKA 8 
01.06.23 - 30.06.23 

831 04 BRATISLAVA 

spotreby 	obdoble 	mnoistvo (0,0013 

  

 

FaktOra za elektrinu 

Poradove 61slo/VariabilnY symbol 7652571125 

 

   

V 
IDENTIFIKAtNE UDAIE OBCH. PARTN ERA 

Nazov podra obchodneho registra 

ObchodnY partner Efslo 

Zmluvny LKet 

Sfdlo podra obchodneho registra 

ItO 

Ic 

DIC 

DPH 

Datum dodania 

Datum spotreby 

Datum vystavenia 

Datum splatnosti 

EKO-podnik verejnoprospeSnych 

sluab 

5100017312 

6500014886 

HALASOVA 20 

832 90 BRATISLAVA 

00491870 

2020887022 

SK2020887022 

01.06.2023 

01.06.2023 

06.06.2023 

10.07.2023 

EKO-podnik verejnoprospech slu2ieb 
HALA8OVA 20 
831 03 BRATISLAVA 3 

Vaieq obchodnif partner, 

dakujeme Vam za prejaven0 doveru. Zasielame Vam faktrzu za opakovane dodanie tovaru a sluiby. Prosime o Cihradu sumy vo 41ce 166,77 EUR 
pod variabilnYm symbolom 7652571125 do datumu splatnosti 10.07.2023. bakujeme. 

ZSE Energia, a. s.,eulenova 6, P. O. Box 325, 810 00 Bratislava 1 
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